
契約番号 案 件 名

令和５年度　小規模林道整備事業　林道高星
線開設工事

入札経過及び入札結果表

R05.07.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　稲蒔　地内 契約締結日～R05.11.20
5051000014

土木一式工事

10,880,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

9,315,000円

17069 6 9

吉井支所　産業
建設課

1
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727

落札

9,326,000
377 968 345 決定

2
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035
9,328,000

7 890 897

3
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724
9,343,000

358 211 569

4
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589
9,345,000

117 648 765

5
光陽建設(有)

代表取締役　丸下　敦志

5000000392
9,348,000

54 814 868 0 1

6
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677
9,348,000

123 411 534 1 2

7
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662
9,350,000

726 919 645

8
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
9,363,000

27 220 247

9
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
9,369,000

16 889 905

1 0
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
9,378,000

777 7 784

1 1
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
9,381,000

222 379 601

1 2
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547
9,393,000

824 428 252

1 3
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416
9,400,000

815 708 523

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和５年８月１日



契約番号 案 件 名

令和５年度　小規模林道整備事業　林道高星
線開設工事

入札経過及び入札結果表

R05.07.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　稲蒔　地内 契約締結日～R05.11.20
5051000014

土木一式工事

10,880,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

9,315,000円

17069 6 9

吉井支所　産業
建設課

1 4
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000000591
9,406,000

113 773 886

1 5
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440
9,410,000

726 62 788

1 6
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365
9,415,000

115 890 5

1 7
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
9,432,000

432 299 731

1 8
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
9,440,000

377 156 533

1 9
(有)アイエムジー

代表取締役　成貞　修

5000000737
9,441,000

724 572 296

2 0
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
9,443,000

944 678 622

2 1
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
9,448,000

496 602 98

2 2
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302
9,456,000

911 764 675

2 3
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499
9,461,000

604 895 499

2 4
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
9,463,000

496 423 919

2 5
(有)宮向工務店

代表取締役　宮向　茂

5000000697
9,491,000

383 135 518

2 6
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
9,660,000

622 445 67

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和５年８月１日



契約番号 案 件 名

令和５年度　小規模林道整備事業　林道高星
線開設工事

入札経過及び入札結果表

R05.07.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　稲蒔　地内 契約締結日～R05.11.20
5051000014

土木一式工事

10,880,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

9,315,000円

17069 6 9

吉井支所　産業
建設課

2 7
(有)山陽設備

代表取締役　花房　隆一

5000000539

失格

9,274,000
910 878 788

2 8
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

失格

9,276,000
496 978 474

2 9
成広建設(株)

代表取締役　谷口　淳介

5000000684

失格

9,292,000
115 166 281

3 0
みつる建設(株)

代表取締役　八幡　浩正

5000000459

失格

9,308,000
8 496 504

3 1
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

失格

9,311,000
290 151 441

3 2
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

失格

9,311,000
5 4 9

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和５年８月１日


